

**Hirtshals
Ejendomsselskab ApS**
Hovedvejen 114
9850 Hirtshals
CVR-nr. 33509529

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2018

Dirigent

Navn: Christian Grønbæk Esbensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hirtshals Ejendomsselskab ApS
Hovedvejen 114
9850 Hirtshals

CVR-nr.: 33509529

Stiftet: 03.03.2011

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 88969200

Telefax: 86969250

Direktion

Asbjørn Berge
Christian Grønbæk Esbensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 768 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.509.405	1.763.970
Af- og nedskrivninger		(1.853.803)	(1.693.868)
Driftsresultat		655.602	70.102
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		72.030	187.721
Andre finansielle indtægter	1	722.038	0
Andre finansielle omkostninger	2	(473.403)	(651.319)
Resultat før skat		976.267	(393.496)
Skat af årets resultat	3	(208.717)	(70.200)
Årets resultat		767.550	(463.696)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.400.000
Overført resultat		(1.232.450)	(1.863.696)
		767.550	(463.696)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		30.224.067	31.197.121
Materielle anlægsaktiver	4	30.224.067	31.197.121
Anlægsaktiver		30.224.067	31.197.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		822.050	1.431.635
Tilgodehavender		822.050	1.431.635
Likvide beholdninger		1.063.583	690
Omsætningsaktiver		1.885.633	1.432.325
Aktiver		32.109.700	32.629.446

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		14.170.877	15.403.327
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>1.400.000</u>
Egenkapital		<u>16.295.877</u>	<u>16.928.327</u>
Udskudt skat		<u>3.675.000</u>	<u>2.060.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>3.675.000</u>	<u>2.060.000</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	5	10.150.000	11.691.482
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>627.306</u>	<u>462.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.777.306</u>	<u>12.153.982</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.160.000	1.260.385
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>186.517</u>	<u>211.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.361.517</u>	<u>1.487.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.138.823</u>	<u>13.641.119</u>
Passiver		<u>32.109.700</u>	<u>32.629.446</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.403.327	1.400.000	16.928.327
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	(1.232.450)	2.000.000	767.550
Egenkapital ultimo	125.000	14.170.877	2.000.000	16.295.877

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	720.639	0
Øvrige finansielle indtægter	1.399	0
	722.038	0

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	472.580	649.705
Øvrige finansielle omkostninger	823	1.614
	473.403	651.319

	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.615.000	70.200
Regulering vedrørende tidligere år	5.619	0
Refusion i sambeskatning	(1.411.902)	0
	208.717	70.200

	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	62.559.252
Tilgange	880.749
Kostpris ultimo	63.440.001
Af- og nedskrivninger primo	(31.362.131)
Årets afskrivninger	(1.853.803)
Af- og nedskrivninger ultimo	(33.215.934)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	30.224.067

5. Gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Af den samlede gæld forfalder 5.800 t.kr. efter 5 år.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til kreditinstitut er deponeret ejerpantebreve nom. 28.000 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Bogført værdi af aktiver sikret ved pant udgør 30.224 t.kr.

7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

AH Wood Invest ApS, Hampen.
